
GG 02 V MATEŘSKÉ ŠKOLE
JAKOBIHO, PRAHA

KOMPOSTOVÁNÍ KUCHYŇSKÉHO 

ODPADU V PRAXI



130
PORCÍ/DEN

ING. MARIE ČERNÁ
RADNÍ PRO zelený TVÍ

ZÁKLADNÍ DATA 

ZAVEDENÍ SYSTÉMU KOMPOSTOVÁNÍ

162 
DĚTÍ 

GREENGOOD 02
ELEKTRICKÝ KOMPOSTÉR 

ZAŠKOLENÍ ZAMĚSTNANCŮ O 
BĚŽNÉM PROVOZU

SPLNĚNÍ 
LEGISLATIVNÍCH

POVINNOSTÍ

ÚSPORU FINANCÍ 

(KTERÉ BY JINAK MUSELA VYNALOŽIT DO 
SVOZU A SKLADOVÁNÍ KUCHYŇSKÉHO 

ODPADU)

PRAVIDELNÉ NÁKLADY
NA SKLADOVÁNÍ A VÝVOZ BRKO

VIZITKU 
MODERNÍHO A 
EKOLOGICKÉHO 

ŠKOLNÍHO 
ZAŘÍZENÍ

2 000 KG
KUCHYŇSKÉHO BIOODPADU/ROK

INOVATIVNÍ ŘEŠENÍ ŠKOLE PŘINÁŠÍ:

ROČNÍ ÚSPORA 
DÍKY KOMPOSTOVÁNÍ V 

ELEKTRICKÉM 
KOMPOSTÉRU JE

VÍCE NEŽ 
3 000 KORUN



KOMPOSTÉR V PROVOZU

V ELEKTRICKÉM 
KOMPOSTÉRU KONČÍ 
ZBYTKY Z PŘÍPRAVY 
JÍDEL ALE I TY, KTERÉ 

ZŮSTANOU NA 
TALÍŘÍCH PO 
DĚTIČKÁCH


